ПРОТОКОЛ № 1 ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО ИНДИВИДУАЛЬНОМУ
ОТБОРУ

ОБУЧАЮЩИХСЯ В 10 ПРОФИЛЬНЫЕ КЛАССЫ
НА 2024-2025 УЧЕБНЫЙ ГОД

от 05.07.2024

ПОВЕСТКА ДНЯ

О результатах индивидуального отбора претендентов на обучение в 10-е
классы МБОУ СОШ №34 города Ставрополя в 2024-2026 учебных годах

Воробьёва И.Г., заместитель директора по УВР

1. По первому вопросу слушали заместителя директора по учебно-
воспитательной работе Воробьёву И.Г.

Она ознакомила членов комиссии с результатами индивидуального
отбора учащихся, составленного в соответствии с ч.5 ст„б7 Федерального
закона «Об образовании в Российской- Федерации» от 29.12.2012 года .№
273-ФЗ, постановлением Правительства Ставропольского края от 21 июля
2014 года № 286-п «Об утверждении Порядка организации
индивидуального отбора при их приеме или переводе в государственные
и муниципальные образовательные организации Ставропольского края
для получения основного общего и среднего общего образования с
углубленным изучением отдельных предметов или для профильного
обучения», Постановлением правительства Ставропольского края от
29.05.2018 года №216.п «О внесении изменений в Постановление
Ставропольского края от 21 июля 2014 года № 286-п «Об утверждении
Порядка организации индивидуального отбора при их приеме или
переводе в государственные и муниципальные образовательные
организации Ставропольского края для получения основного обще!0 и
среднего общего образования с углубленным изучением отдельных
предметов или для профильного обучения», требованиями к
претендентам, изложенными в положении «О профильном обучении в
муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении средней
общеобразовательной школе №34 г. Ставрополя.

В соответствии с рейтингом была проведена процедура отбора
претендентов,

Постановили:

1. Рассмотрев результаты индивидуального отбора претендентов, в
соответствии с требованиями, изложенными в положении «О правилах
и процедуре приема, отчисления и перевода обучающихся в муниципальном
бюджетном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной
школе №34 города Ставрополя», в целях формирования 10-х классов
естественнонаучного, тсоциально-экономического, гуманитарного профилей,
комиссия утверждает результаты индивидуального отбора обучающихся и
ходатайствует о зачислении претендентов в профильные классы школы
согласно
приложению № 1.

Председатель комиссии:

Члены комиссии:

Л.Х. Даутова

И.Г. Воробьёва

О.М. Ткаченко

Л.В. Родителева

Г.В. Горшенина

Я.Н. Чебоксарова

Приложение № 1

К протоколу о результатах индивидуального отбора претендентов на
обучение в 10-е классы МБОУ СОШ №34 города Ставрополя в 2024-

2026 учебных годах

10А класс - естественнонаучный профиль

1. Судаков Егор
2. Винниченко Алёна
3. Великородный Андрей
4. Жуковская Дарья
5. Коблов Егор
6. Малышева Маргарита
7. Проскурина Татьяна
8. Хурумова Алина
9. Шавернева Милана
10. Кумченко Александра
11. Мацукатова София
12. Мацукатова Эмма
13. Дроботов Богдан
14. Курбанова Патимат
15. Саримов Олег
16. Османов Кирилл
17. Рабаданов Гаджи
18. Рябова Александра

1 ОБ класс - социально-экономический профиль

ЕУсов Дмитрий
2 .Петросян Эдгар
З .Мишалова Элина
4 .Горбушин Виктор
5 .Шумилова Кристина
6 .Зима Кира
7 .3акаригаев Магомед
8 .Горшенина Алла
9 .Токарев Оскар
10 .Баранник Владислав
11 .Шиндиян Лия
12 . Се люков Илья
13. Еременко Вероника

14 .Паничкин Иван
15 .Обрезко Елизавета
16 .Белогуров Святослав
17 .Евглевский Сергей
18 .Иванов Дмитрий
19 .Дайбова Полина
20 .Попенко София
21 .Гриценко Елизавета
22 .Антонец Лев
23 .Георгиевский Ярослав
24 .Семенов Степан
25 .Леонидов Владислав
26 .Хориков Максим
27 .Баранник Владимир

10В класс -гуманитарный профиль

1 .Томакова Дарья
2 .Чекмезов Ярослав
3.Кривошеина Велория
4.Галстян Аделина
5.Загородников Руслан
6 .Ананян Диана
7 . Даутова Яна
8 .Стрелкова Виолетта
9 .Масленникова Кристина
10 .Маркарян Амелия
11 .Паращуков Егор
12 .3гонникова Руслана
13 .Шармазанова Любовь
14 .Булавинов Илья
15 .Миняйло Ангелина
16 .Алавердов Карен
17 .Ефремова Полина
18 .Рустамов Аллан
19 .Евстафиади Никос
20 .Галстян Арианна
21 .Багиян Каролина
22 .Каракешишян Мариетта
23 .Атоян Сусанна
24 .Халина Эвелина
25 .Курбанов Иван
26 .Каракешишян Саяд